北科工业蓄电池NP100-12 NP系列产品简介
产品名称 北科工业蓄电池NP100-12 NP系列产品简介
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北科工业蓄电池
型号:12V100AH
产地:深圳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 13716916902 13716916902
产品详情
北科工业蓄电池NP100-12 NP系列产品简介
北科工业蓄电池型号
型号 额定电压V 容量AH 长 宽 高 重量kg 外壳
NP12-7 12 7 151 65 98 2.5 ABS
NP12-12 12 151 100 98 4 ABS
NP12-17 17 181 77 167 6.2
NP12-24 24 166 126 174 8.5
NP12-38 38 197 165 170 12.6
NP12-42 42 13.8
NP12-65 65 329 178 18.5
NP12-70 70 350 213 21
NP12-100 330 236 29
NP12-120 120 407 32
北科工业蓄电池售后服务：1、服务宗旨：快速、热情、周到；2、服务目标：让客户满意；3、服务效率
：保修期内或保修期外如设备出现故障，供方在接到通知后，省内维修人员在24小时内可达到现场维修
。4、服务原则：产品保修期为十二个月，在保修期内供方将免费维修和更换因质量原因造成的零部件损
坏，保修期外零部件的损坏只收成本费；由于客户人为因素造成的设备损坏，供方维修或提供的配件均